ДОГОВОР №
на поставку оборудования

г. Москва                                                                      «      » __________     20    г.
__________________________________________________________________, именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице________________________________________ на основании  _____________________, с одной стороны, и Общество с ограниченной ответственностью «СвязьИнвест» (ООО «СвязьИнвест»), именуемое в дальнейшем «Поставщик», в лице генерального директора Галдина Д.В., действующего на основании Устава, с другой стороны, а вместе именуемые "Стороны", заключили настоящий Договор о нижеследующем.
1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
1.1. Поставщик обязуется поставить оборудование П-166Ц (БУУ-02) (далее - Товар) в количестве 1 (одной) штуки и передать Заказчику, а Заказчик, в свою очередь, обязуется оплатить и принять его.

1.2. Датой исполнения обязательств Поставщиком считается дата подписания Сторонами товарной накладной.
2. ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН
2.1. Поставщик обязуется в течение 5 рабочих дней после оплаты в соответствии с п.п. 3.1, 4.1 и 4.2 настоящего Договора поставить Товар, а также подготовить следующие документы: счет и товарную накладную.

2.2. Заказчик обязуется оплатить Товар в порядке и на условиях, предусмотренных настоящим Договором. Осуществить приемку Товара.

2.3. Заказчик обязуется уведомить Поставщика и согласовать с ним сроки и порядок исправления обнаруженных недостатков, в случае их обнаружения.
3. ЦЕНА ДОГОВОРА
3.1. Цена Договора составляет 185 000 (Сто восемьдесят пять тысяч) рублей 00 копеек, не облагается НДС в связи с применением УСН, на основании Главы 26.2 Налогового кодекса РФ.
4. ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ
4.1.    Заказчик производит 100% предоплату в соответствие с п. 3.1.
4.2. Предоплата в соответствии с п. 3.1 настоящего договора, производится Заказчиком не позднее 10 (десяти) календарных дней, начиная со дня подписания Сторонами Договора.
5. СРОК ДОГОВОРА
5.1. Срок действия настоящего Договора: с момента его подписания Сторонами до исполнения Сторонами принятых на себя обязательств.

5.2. Настоящий Договор может быть изменен или досрочно расторгнут по письменному соглашению Сторон.

5.3. Изменение условий Договора оформляется Сторонами в виде дополнительных соглашений, которые вступают в силу с момента их подписания Сторонами.
6. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН
6.1.
За невыполнение/ненадлежащее выполнение обязательств по настоящему Договору и приложениям к нему Стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации и настоящим Договором.

6.2. В случае нарушения Поставщиком срока поставки Товара Заказчик вправе потребовать от Поставщика уплаты пени в размере 1/300 ставки рефинансирования, установленной ЦБ РФ от стоимости Товара за каждый день просрочки.

6.3. В случае нарушения Заказчиком срока оплаты Товара Поставщик вправе потребовать от Заказчика уплаты пени в размере 1/300 ставки рефинансирования, установленной ЦБ РФ от стоимости Товара за каждый день просрочки.
7. ОБСТОЯТЕЛЬСТВА НЕПРЕОДОЛИМОЙ СИЛЫ
7.1. В случае возникновения обстоятельств непреодолимой силы Стороны не несут ответственности за неисполнение или ненадлежащее исполнение обязательств по настоящему Договору.

7.2. Сторона, для которой создалась невозможность исполнения обязательств по настоящему Договору, обязана в течение 5 рабочих дней известить другую Сторону о наступлении форс-мажорных обстоятельств.

7.3. Если эти обстоятельства будут продолжаться более 3-х месяцев, то каждая из Сторон будет вправе отказаться от дальнейшего исполнения обязательств по настоящему Договору.
8. РАЗРЕШЕНИЕ СПОРОВ
8.1. Споры, которые могут возникнуть из настоящего Договора, Стороны разрешают путем переговоров.

8.2. Если Сторонам не удастся разрешить споры и/или разногласия путем переговоров, то все споры, разногласия или требования, возникающие из настоящего Договора или в связи с ним, в том числе касающиеся его исполнения, нарушения, прекращения или недействительности, подлежат передаче на рассмотрение в Арбитражный суд города Москвы.

9. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ
9.1. Договор составлен в двух экземплярах на русском языке, имеющих равную юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.
10. Места нахождения и платежные реквизиты Сторон

Поставщик:

Общество с ограниченной ответственностью «СвязьИнвест»,

Юридический адрес: 125009, г. Москва, Газетный пер., д. 9, стр. 7, эт.3, пом. 6,
ИНН/КПП 7743294794/770301001,

ОГРН 1197746179850,

р/с 40702810101500063649,

к/с 30101810845250000999,

БИК 044525999
ТОЧКА ПАО БАНКА "ФК ОТКРЫТИЕ"
Заказчик:

Любая из Сторон в случае изменения своего места нахождения и/или платежных реквизитов обязана в течение десяти (10) рабочих дней с даты изменения уведомить об этом другую Сторону.

11. Подписи Сторон.
	Заказчик:

______________
	Поставщик:

Генеральный директор

ООО «СвязьИнвест»
_____________ Галдин Д.В.